



Jatkuvan oppimisen ja työllisyyden palvelukeskus - Valtionavustus  
työmarkkina-asemaa vahvistavaan koulutukseen ylitarjonta- ja rakennemuutosaloille  
Hakuaika 5.10.2022 klo 16.15 — 14.11.2022 klo 16.15

Asianumero: 6/4142/2022

Hakemus muokkauksineen tallentuu automaattisesti valtionavustusjärjestelmään, mutta tullakseen vireille on se tallennettava "Lähetä käsiteltäväksi" -painikkeella järjestelmään ennen hakuajan päättymistä. Suositeltavaa on, että hakemus lähetetään käsiteltäväksi hyvissä ajoin ennen hakuajan päättymistä. Hakija voi muokata jo lähetettyä hakemusta alkuperäisen hakemustietokannan kautta hakuajan päättymiseen asti. Tällöin hakemusta ei kuitenkaan enää lähetetä uudelleen käsiteltäväksi, vaan muokkausten tallentuminen varmistetaan hakulomakkeen yläreunan lokitietokentästä.

Tähdellä (\*) merkityt kentät ovat pakollisia.

## HAKIJAN TIEDOT

Hakija	Helsingin kaupunki	Hakijan virallinen sähköpostiosoite	helsinki.kirjaamo@hel.fi
Y-tunnus	0201256-6		
Yhteyshenkilö	Katja Utti-Lankinen	Yhteyshenkilön sähköposti	katja.utti-lankinen@hel.fi
Yhteyshenkilön puhelinnumero	0405099281	Postiosoite	PL 55308 (Käyntiosoite Hattulantie 2)
Postinumero	00099	Postitoimipaikka	Helsingin kaupunki
Omistajatyyppi	Kunta/kuntayhtymä, kunnan omistamat yhtiöt, kirkko		
Maakunta	Uusimaa		
<sup>1</sup> Allekirjoitusoikeuden omaava henkilö	Harri Korhonen	Sähköposti	harri.korhonen@hel.fi
Tilinumero IBAN-muodossa	FI29 2266 1800 0030 09	Pankin BIC/SWIFT-koodi	NDEAFIHH

## HANKKEEN TIEDOT

Hankkeen nimi  
Potkua puhtausalalle

Asiointikieli  
Suomi

Onko kyseessä yhteishanke?  
Ei

Muut yhteistyökumppanit ja heidän roolinsa  
Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan yhteistyökumppaneita, joista tulee työntekijöitä Stadin AO:n koulutuksiin:  
Alman siivouspalvelu  
Norlandia  
ISS

Hus Asvia

Työpaikkojen osaamistarpeiden kartoitustyötä ja hakevaa toimintaa tehdään yhdessä alueen oppilaitosten mm. Keski-Uudenmaan koulutuskuntayhtymän kanssa. Tarpeen mukaan Helsingin työväenopiston ja Arbiksen kanssa.

## TOIMINTASUUNNITELMA

### Valintaperusteet ▲

- Toimintasuunnitelma vastaa avustuksen tarkoitusta ja tavoitetta.
- Toteutusaikataulu on realistinen.
- Tavoiteltu kohderyhmä on hakutiedotteen ja palvelukeskuksen tehtävien mukainen sekä suunnitelma sen tavoittamisesta ja opiskelun aikaisesta tukemisesta on laadukas.
- Toimintasuunnitelma ja sisältö on työelämälähtöinen ja suunniteltu yhteistyössä työelämän kanssa.
- Toimintasuunnitelma on kokonaistaloudellinen.

### Painopistealueet

Työmarkkinakilpailukyvyyn parantaminen nykyisissä tehtävissä, jatkokouluttaminen ylitarjonta-aloilla avautuviin uusiin tehtäviin ja urapolkujen tukeminen alan sisällä

Tavoitteet, toiminta ja tulokset

Toteutusalue.

### Uusimaa

Osaamispalvelun tai koulutuksen toteutussuunnitelma ja tavoitteet. Mille toimialalle, ammattiin ja työtehtävään osaamispalvelun sisällöt suunnitetaan sekä miten sisällöt ja toteutus on suunniteltu yhdessä työelämän kanssa.

Työmarkkinakilpailukyvyyn parantaminen nykyisissä tehtävissä, jatkokouluttaminen ylitarjonta-aloilla avautuviin uusiin tehtäviin ja urapolkujen tukeminen alan sisällä.

Toimiala: Puhtaus- ja kiinteistöpalveluala

Koulutusten sisällöt on suunniteltu työelämäkumppaneiden tarpeiden mukaisesti puhtausalalla työskenteleville tai sille siirtyville rekrytoitaville tarvittavaa täsmäosaamista ja kielitaidon vahvistamista.

Huomioidaan työelämäkumppaneiden tarpeet ja koulutus toteutetaan työn ohessa. Koulutus on työelämävaltaista, työpaikalla tapahtuvaa osaamisen hankkimista. Kouluttaminen toteutetaan osittain työpaikoilla. Mahdollisuuksien mukaan oppisopimuskoulutusta (tällöin haettava rahoitus kohdistuu hakevaan ja tukevaan toimintaan).

Koulutussisällöt:

Ammatilliset digitaaliset työvälineet

Asiakaspalvelutaidot ja ammattikielen vahvistaminen (suomi)

Alakohtainen esihenkilöosaaminen

Alan uudet välineet, koneet ja laitteet, robotiikka ja ionisoitu vesi

Laitos- ja hygieniapalvelut, ruokahuolto

Työkykyä ja hyvinvointia ylläpitävä osaaminen

Monikulttuurisuus työelämässä

Aikataulu: Ensimmäiset koulutukset alkavat 1.3.2023. Koulutukset toteutetaan vuosien 2023 - 2024 aikana.

Onko vastaavaa koulutussisältöä tarjolla suunnitellulla toteutusalueella? Jos on, minkälaista?

Ei ole tarjolla täysin vastaavaa koulutussisältöä.

Osaamispalvelun tai koulutuksen keskeinen kohderyhmä sekä suunnitelma opiskelijahankinnasta ja koulutuksen opiskelijamarkkinoinnista. Arvioi, mikä osuus myönnettävästä rahoituksesta kohdennetaan opiskelijahankintaan ja markkinointiin (avustuksen saajan ja mahdollisen ostopalvelun osuudet).

Kohderyhmä: Alan työtä tekevät, jotka tarvitsevat täydennysosaamista ja ammattikielen vahvistusta, uralla vastuu/esihenkilötehtäviin tai monipuolisempiin työtehtäviin haluavat ja erikoistuvat.

Rahoitusta haetaan opiskelijahankintaan ja tukipalveluihin sekä kouluttamiseen.

Opiskelijahankinta toteutetaan yhteistyöyritysten kanssa.

Opiskelijahankintaan kuluu n. 30 % rahoituksesta.

Vahvistetaan sote-palvelujen, työpajojen, järjestöjen ja maahanmuuttajapalvelujen kanssa tehtävää hakevaa toimintaa.

Osaamispalvelun tai koulutuksen pääasiallinen kohderyhmä.

Työssä olevat, Työvoiman ulkopuolella olevat

Kuvaile koulutuksen aikaiset tukitoimet. Arvioi, mikä osuus myönnettävästä rahoituksesta kohdennetaan koulutuksen aikaisiin tukitoimiin, kuten kielitukeen tai opintovalmiuksien tukemiseen (avustuksen saajan ja mahdollisen ostopalvelun osuudet).

Opiskeluvalmiudet: S2-tuki (ammattisanasto), ammatilliset digitaidot, työtuki ja matemaattinen tuki. Työpaikkaohjaajien ja työntekijöiden tukitoimet (esim. kulttuuritietoinen ja voimaannuttava koulutus).

Koulutuksen aikaisiin tukitoimiin kohdentuu n. 30 % avustuksesta. Ostopalveluiden osuus n. 3 %

Tarkka arvio aloittavien opiskelijoiden lukumäärästä sekä aikataulu koulutusryhmien tavoitelluille aloituksille.

15 opiskelijaa/aloitus. Aloitus maaliskuussa 2023. Toinen aloitus syyskuussa 2023 (15 opiskelijaa)

Vuonna 2024 myös 2 toteutusta.

15 opiskelijaa/aloitus. Aloitukset maaliskuu - ja syyskuussa 2024

Yhteensä 60 opiskelijaa

Koulutussisältöjen painotukset henkilökohtaistamisen mukaan.

Kuvaile yhteistyötä työelämän, muiden oppilaitosten sekä muiden tahojen (esimerkiksi kuntien tai työhallinnon) kanssa osaamispalvelun tai koulutuksen toteutuksen aikana.

Puhtaus- ja kiinteistöpalvelualan työnantajien kanssa opiskelijahankinta ja koulutuksen räätälöinti. Työntekijöitä tukeva toiminta, esim. kulttuuritietoinen ja voimaannuttava koulutus Hyödynnetään Helsingin työllisyyspalveluiden, Stadin Osaamiskeskuksen ja Stadin ammatti- ja aikuisopiston asiakkuusvastaavien ja Oppisopimustoimiston kontakteja ja yhteistyötä.

Hankkeessa tehdään myös verkostoyhteistyötä mm. Helsingin suomen- ja ruotsinkielisten työväenopistojen henkilöstön kanssa ja alueen muiden oppilaitosten kanssa (esim Keuda).

Vastaako koulutuksen sisältö jotakin tai useita seuraavista (ks. ohjeteksti).

Ei mitään yllä olevista

Ammatillisen koulutuksen järjestäjät vastaavat: Voiko koulutuspalvelua toteuttaa avustusta hakevan oppilaitoksen tavoitteellisten opiskelijatyövuosien puitteissa?

Ei

## TALOUSARVIO

Onko kustannukset ilmoitettu arvonlisäverollisina?

Ei

## TALOUSARVIO

Menot	Selite, lyhyt kuvaus	Yhteensä €
Henkilöstömenot	Yrityskoordinaattori-projektikoordinaattori, ammatillinen opettaja ja S2-opettaja	282000 €
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	Tukitoimien opetusmateriaalit ja selkokielimateriaalit	5000 €
Laitehankinnat		0 €
Palvelut	Asiantuntijapalvelut, tilaisuuksien ja tarjoilut, koulutukset	10000 €
Vuokrat		0 €
Matkamenot	Työpaikkakäynnit ja koulutukset muualla	2000 €
Muut menot		0 €
<b>Menot yhteensä</b>		<b>299000 €</b>
<b>TULOT</b>		
Hankkeesta saadut tulot		0 €
		<b>0 €</b>

## HANKKEEN MUU RAHOITUS

EU-rahoitus			0 €
Muu julkinen rahoitus			0 €
Yksityinen rahoitus			0 €
<b>Muu rahoitus yhteensä</b>			<b>0 €</b>
<b>Rahoitettavaa jää yhteensä 299000 €</b>			
<b>Omarahoitusprosentti oltava vähintään 0 % (0 €)</b>			
Omarahoitus	0 €	Omarahoitus-%	0 %
OPH:n myöntämä avustus	299000 €	OPH:n rahoitus-%	100 %